
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 28 августа 2020 года                                                                        № 254/692-4                                                                                        

с. Глядянское 
 

 

О режиме работы участковых избирательных комиссий  

Притобольного района в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Курганской областной Думы седьмого созыва 
       

        На основании  статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», территориальная избирательная комиссия Притобольного 

района решила:  

       1. Установить режим работы участковым избирательным комиссиям 

Притобольного района на выборах депутатов Курганской областной Думы 

седьмого созыва: 

1) со 2 сентября 2020 года по 10 сентября 2020 года:  

– с понедельника по пятницу: с 16:00 до 20:00 (участковые 

избирательные комиссии избирательных участков №№ 499-501); 

– с понедельника по пятницу: с 13:00 до 17:00 (участковые 

избирательные комиссии избирательных участков №№ 502-524); 

– суббота, воскресенье: с 10:00 до 14:00 (участковые избирательные 

комиссии избирательных участков №№ 499-524). 

2) с 11 сентября 2020 года по 13 сентября 2020 года: с 08:00 до 20:00 

(участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 499-524). 

       2. Направить решение в участковые избирательные комиссии. 

       3.Возложить контроль за исполнением настоящего решения на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Куприну В.А. 
 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

Притобольного района                                                               Э.А. Черняк   

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

Притобольного района                                                                В.А.Куприна 
 
 
 
 



 


